АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017                                         п. Спирово                                                  № 99-п
О внесении изменений в постановление Администрации Спировского района от 28.11.2016 №236-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В связи  с изменениями в законодательстве, а также поступившим  в Администрацию Спировского района протестом прокуратуры Спировского  района,

Администрация Спировского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Спировского района от 28.11.2016 № 236-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее – постановление), а именно:
1.1. в пункте 24 приложения слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»;

1.2. в пункте 27 приложения слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»;

1.3. подпункт «б» пункта 41 приложения изложить в следующей редакции:

«б) несоответствие объекта капитального строительства требованиям к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка, или в случае строительства, реконструкции, капитального ремонта линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания территории;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Спировского района                                                                      Д.С. Михайлов